
PREfEITURA MUNICIPAL OÉEST^®© P i  MATO €BE?@Sg@ P© SUL

MUNICfPI© ©ü ÃLCINéPOLlS

DECRETO N° 84/2022, DE 16 DE AGOSTO DE 2022.

“Dispõe sobre a Homologação do Processo 
Seletivo Simplificado Para Contratação 
Temporária da Secretaria Municipal de Saúde 
(Edital n° 004/2022) e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS -  ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo, realizado pela 
Prefeitura Municipal de Alcinópolis -  Estado de Mato Grosso do Sul, em conformidade com o 
Edital n° 004/2022, para provimento de vagas em caráter temporário na Secretaria Municipal de 
Saúde;

DECRETA:

Art. Io Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo, realizado de 
acordo com o Edital n° 004/2022, para provimento de vagas no âmbito em caráter temporário da 
Secretaria Municipal de Saúde de Alcinópolis -  Estado de Mato Grosso do Sul, cuja relação dos 
classificados consta no Anexo Único deste Decreto.

Art. 2o O prazo de validade do Processo Seletivo ora homologado é de 01 (um) 
ano, prorrogável por igual período, a contar da data de publicação deste Decreto.

Art. 3o A convocação dos classificados para a contratação nos respectivos cargos 
dar-se-á na medida das necessidades da Administração Municipal.

Art. 4o Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro -  (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 -  04 - CEP. 79530-000 -  AIcinópolis-MS



PREFEITURA MUNICIPAL DEIS T ^ S ®  01 EMMY® <3K@§g@ 0® StUJL
MGJI^ICfíPI® 0 1  ALOBÍNÓPOLOS ALC/NOPOUS

Construindo uma Nova História

ANEXO ÚNICO
DECRETO N° 84/2022, DE 16 DE AGOSTO DE 2022.

CARGO: TÉCNICO EM ENFERM AGEM

NOME DO CANDIDATO PONTOS CLA SS.
ANTONIA FERNANDES DA SILVA 0,00 1°

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro -  (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 -  04 - CEP. 79530-000 -  Alcinópolis-MS


